
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dobijte své „baterky“ a udělejte pro sebe něco dobrého. To vám zaručí v lázních RottalTerme s více než 
2400 m2 plochy léčivé vody. Zapomeňte na každodenní starosti ve více než 30 příjemně teplých bazénecho 
teplotě 26 až 40 °C a 13 různých saunách a parních lázních. V areálu termálních lázní zapomenete na stres 
a každodenní hektický život. Zde si můžete dopřát maximální relax v termální říčce, sauně, unikátní laguně 
se slanou vodou nebo v mnoha různých bazénech. Velké množství masážních trysek uvolní dokonale vaše 
svaly. Jste-li milovníky saunování, tak i vy si tu najdete své. Saunový svět termálních lázní RottalTerme 
nabízí velké množství všech typů saun a tematické relaxační místnosti. Jsou zde sauny, které vás nadchnou 
– křišťálová sauna provoněná esencemi, podzemní jílová sauna absorbující všechny škodlivé látky do sebe, 
sauna Polaris s teplotou 100 °C a 90% vlhkostí vzduchu. Další možností jsou borovicová nebo bylinná sauna, 
solná jeskyně či Priessnitzova lázeň, která efektivně stimuluje Váš krevní oběh. Více na www.badbirnbach.de 

 

Termální lázně BAD BIRNBACH 
 lázně se nacházejí 25 km od Bad Füssing 

 
PROGRAM JEDNODENNÍHO ZÁJEZDU:  
Odjezd z Plzně v 6.45 hod. (z Prahy v 5.30 hod.). Dopoledne příjezd do lázní Rottal Terme Bad 
Birnbach – 5 hodinová návštěva lázní. Vpodvečer zastávka na nákup, odjezd do ČR. Předpokládaný 
návrat do 22.00 hod. 
 
Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem (WC, klima, DVD, bar), služby průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění + 22,- Kč 
 

TERMÍN           CENA ODJEZDY Č. ZÁJEZDU 

10. 07. 690 A 21LBIR01 

30.10. 690 A 21LBIR02 

13.11. 690 A 21LBIR03 

http://www.badbirnbach.de/

